


Longitud total (mm)

Ancho total (mm)

Altura total (mm)

Distancia entre ejes (mm)
Trocha delantera (mm)
Trocha trasera (mm)
Despeje de suelo (mm)
Radio minimo de giro (mt)
Peso neto (kg)

Peso bruto del vehiculo (kg)

N° de valvulas

N° de cilindros
Cilindrada (cc)

Potencia méaxima
Torque maximo

Sistema de alimentacion
Tipo

Didmetro x carrera (mm)
Relacién de compresion
Direccién

Suspensién delantera
Suspension trasera
Traccion

TRANSMISION

Tipo
Relacion de engranajes:
a

Hd
Reversa
Relacién final de engranajes

SEGURIDAD

Doble airbag frontal

Sistema de frenos ABS

Frenos delanteros

Frenos traseros

Seguro nifos puertas traseras

Barras de proteccion en las puertas

Sistema inmovilizador

Cinturones de seguridad traseros de tres puntas (2) dos puntas (1)

Aire acondicionado
Multimedia con Mirror Link
Apertura de tapa de gasolina
Luz interior de cabina
Calefaccion

Defroster trasero

Cierre centralizado
Tacémetro

Alzavidrios delanteros eléctricos
Apertura de portaldn trasero
Salida 12V Consola delantera

EXTERIOR

Neblineros

Espejos color carroceria
Parachoques color carroceria
Limpia parabrisas trasero
Molduras laterales

Tapa de rueda

Neuméticos

CAPACIDADES

Pasajeros
Deposito de combustible (Its)
Capacidad de maleta (Its)

3620
1515
1475
2 360
1295
1290
160
4.7

780
1210

12
3
998
67 Hp @ 6 000 rpm
90 Nm @ 3 500 rpm
Inyeccién Multipunto
K10B
73,0 X 79,4
1,0:1
Pifén y cremallera asistida eléctricamente
McPherson con resorte
Eje rigido con 3 enlaces y resorte
Delantera

5MT

3.545
1.904
1.280
0.966
0.783
3.272
3.947

Discos Ventilados
Tambor y Zapata
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155/70 R13

35
180

*0: Opcional

DIMENSIONES

1,475

arc K10

2,360

510 1,290

3,545

El fabricante y el importador se reservan el derecho a modificar las _especiﬁ_caciqn_es sin previo aviso. Los detalles sobre especificaciones, equipamiento, disponibilidad
de colores y la linea de accesorios dependen también de los requisitos y disposiciones locales. Fotos referenciales.

SIGUENOS EN: ‘a @SuzukiPeruAutos u @SuzukiPeruAutos w www.suzuki.com.pe 713 5000
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